impediret. **Ad** cum per sancto inti-  
matum fuisset: solita confidentia  
quam indeo habebat usque: exco-  
municacionem eas. Mane autem factum: vni-  
verse misere ille anathemate  
periculo percussus et mortue ita  
paumentum omne repluerat:  
ut palis eas inogerem adu-  
nai gerulisque exportari nunc  
fuit. **Ad** et de muliere quodam  
audiuimus que ob pietatem suam  
publice exco-  
municata meruerat: que  
sedens ad mensam panem canibus  
periret: sed canes solito odore  
polluti panis extrinsecus recedebant:  
et eum tangere nullatenus arde-  
bant. **Ad** quia vero pauidus et in-  
super-  
tus debet esse homo qui ratione et gra-  
dine malum vitae bonumque operi  
valet. ne in extremum et separatis  
a deo tribile suam invidat:  
si sic irrationabilis cuncta que pietate  
nescit: ac per hoc per penam  
soluere non tenet: inveniunt  
anathematis severitate quam  
periret videat. **De periculo idis-  
cretorum confessorum et de laude discretorum.**  
**Q**uam pulchre **capitulum xii.**  
sacra scriptura discretionem  
mentem commemorat esse virtutem  
que quam sciret quidam limes in-

.v.

virtutes & vicia mediis alterutra  
 her ab invicem sagaci prudentia  
 distinet: vicia virtuti spere ad  
 umbra exsufflat: ipsas virtutes  
 p devotione impinguat & ordinar.  
 Ipsi in fide no picit sed magna  
 magis pietate suscipit: qstias  
 pntates sibi p qfessionis veridia  
 demudatas p tuectiois aspitate  
 neqf exulcent sed benigna co  
 solatione mulcet et eigit: ac si  
 tanta e pusillanimitas qfiten  
 tis ena gravissima scela q vir  
 multoz anoz luctu abolei posse  
 sperarent: p sacrificiu spūs  
 humiliati cordisq concti facile  
 dele posse melliflua exhorta  
 tione suadet. Non sic pastores  
 multi in ecclia dei discreti et  
 ipetuosu spū suo diffgentes  
 gregem dñi: qui discretiois utute  
 ignoantes & piosa lingua  
 eucharis qua pntatis aie ta  
 bida vulnea lingunt: ut ad  
 salute pduant no habentes:  
 quos sanae debuerat ampliq  
 vulnerat: quippe pietatis vis  
 ribz vacui exaggeratione due  
 duntneq pnie quasi semarū  
 quoddā contemptu et despacione  
 ifirmis iducit. Neq vō ista  
 sic dicimz quasi no rre faciat.

qui pntoibz p qualitate seu qua  
 titate cinnu adigna penitencia  
 iungit: sed qa ubi e tanta pusilla  
 mitas ofitentis ut no solu p  
 ofusione ppetrati scelis veruena  
 p gravitate pnie subsequetio  
 pallente fmente spūq deficientē  
 discretu confessor videit cu q confitet  
 interim omo dissimulet nre  
 e: ac lacte dulcis ofolationis blan  
 dimentoz pie exhortationis susten  
 tet aiam pauore lassā: q ad usq  
 benivolencia ipius roborata so  
 lidiorē fructuose pnie cibū sumē  
 comialescat. Quati vō piculi sit  
 vni discretiois ignorae nec scie  
 iux aplm cu ifino ifirmai neq  
 qualitate penitētis pensae: iteq  
 quāto laudis pmo attollenda  
 sit discretu confessor q p vntione  
 grē dorentis se de sibo vntozq  
 ofitentis qlitati ul possibilitati  
 oformae se noueit: pulchrimo  
 valdeq iocudo creplo lectoris  
 sensibz ipmē curabo: ut q stūs  
 & discretu e. discretione pficiat adhuc:  
 q aut duru & discretu e. H ere  
 plo quasi manu quada sollitu  
 dms pulsata. sordes idiscretiois  
 quātoriq absterge festinet: et